

POLREGIO partnerem akcji „Weekend za pół ceny”

W piątek 15 marca rusza VI edycja ogólnopolskiej akcji promocyjnej „Polska zobacz więcej - weekend za pół ceny”, w którą już po raz kolejny włącza się POLREGIO. W trakcie trwania kampanii można skorzystać z licznych ofert turystycznych pozwalających na odkrywanie piękna Polski w atrakcyjnych cenach.

„Polska zobacz więcej - weekend za pół ceny” to ogólnopolska akcja promocyjna, do której przedsiębiorcy z branży turystycznej zgłaszają swoje oferty, a turyści korzystają z okolicznościowo obniżonych cen. Najbliższa edycja akcji planowana jest na 15-17 marca 2019 r.

POLREGIO zachęca do skorzystania z ofert przygotowanych w ramach akcji przypominając o możliwości dotarcia do wielu miejsc pociągami przewoźnika. W swojej ofercie posiada on atrakcyjne cenowo bilety na nieograniczone przejazdy pociągami, czyli **bilet turystyczny za 45 zł, jak i mini bilet turystyczny za 39 zł**. Obydwa bilety uprawniają do wielokrotnych przejazdów od godziny 18:00 w piątek do godziny 6:00 w poniedziałek, przy czym termin ważności rozpoczyna się od daty wskazanej na bilecie.

Dla poszukujących inspiracji dokąd najlepiej wybrać się w ramach akcji, POLREGIO przygotowało artykuł na swoim blogu „Zmysł podróżowania”, w którym można przeczytać m.in. o lokalnych restauracjach i kawiarniach kuszących swoim zapachem i unikalnym charakterem. POLREGIO proponuje ciekawe restauracje np. w Gdańsku i Toruniu. Można przeczytać także o atrakcyjnych ofertach hoteli i SPA, czy interesującym repertuarze filharmonii w Bydgoszczy oraz Opery i Filharmonii w Białymstoku i Opolu. Co ważne, do wszystkich tych miejsc można dojechać pociągami POLREGIO.

O szczegółach akcji, której kolejny raz partnerem jest POLREGIO, można przeczytać na specjalnej stronie internetowej **www.polskazobaczwiecej.pl**. Blog pn. „Zmysł podróżowania” dostępny jest na stronie **www.polregio.pl/pl/zmysl-podrozowania**. Bilety na przejazd pociągami POLREGIO można zakupić poprzez nowy, własny system sprzedaży przewoźnika oraz aplikację mobilną POLREGIO (na Androida i IOS), w biletomatach, kasach biletowych i u obsługi pociągów. Kasy biletowe POLREGIO są jedynymi w kraju, w których można zakupić bilety na przejazdy pociągami wszystkich pasażerskich przewoźników kolejowych w Polsce wykonujących regularne przewozy.